
Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Ημ/νία 

Καταχώρη
σης

Κατηγο
ρία

Κλάδος ΑΦΜ
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης
Σύνολο 
Μορίων

ΠΡΟΣΛΗΨΗ/      ΛΟΓΟΙ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΑΠΟΦΑΣΗΣ

134/280120
13458867
2745571

2025-02-
20 

07:32:16
ΔΕ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
(ΚΥΡΙΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ)

061109467 3-67 424 Γ.Σ.Ν.Ε. 938

ΔΕΝ ΤΕΚΜΗΡΙΩΝΕΤΑΙ Η 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪΚΟΤΗΤΑ ΟΠΩΣ ΟΡΙΖΕΤΑΙ 
ΣΤΗΝ Γ4β/οίκ. 29637 ΚΥΑ (ΦΕΚ 3072 
Β') ΠΟΥ ΡΥΘΜΙΖΕΙ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ. 
ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ ΟΙ ΥΔ ΟΠΩΣ 
ΑΥΤΕΣ ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟ 3 
ΤΗΣ 94/2022 (Β’ 3614) ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΤΟΥ ΑΣΕΠ ΠΕΡΙ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ ΤΟΥ 
ΚΡΙΤΗΡΙΟΥ ΤΟΥ ΤΕΚΝΟΥ, ΑΔΕΡΦΟΥ, 
ΣΥΖΥΓΟΥ ΑΜΕΑ

134/290684
13459507
3462855

2025-03-
07 

09:55:52
ΔΕ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
(ΚΥΡΙΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ)

109574691 3-67 424 Γ.Σ.Ν.Ε. 768

ΧΩΡΙΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΠΑΤΡΙΚΗΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ - ΔΕΝ 
ΤΕΚΜΗΡΙΩΝΕΤΑΙ ΤΟ ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΤΟΥ 
ΤΕΚΝΟΥ ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ. 
ΧΩΡΙΣ ΥΔ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ. ΧΩΡΙΣ ΠΤΥΧΙΟ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΣΤΟ ΠΡΩΤΟΤΥΠΟ. 

134/280798
13459060
2327334

2025-02-
21 

17:22:18
ΔΕ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
(ΚΥΡΙΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ)

113017035 3-67 424 Γ.Σ.Ν.Ε. 648

ΧΩΡΙΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 
ΣΤΡΑΤΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ή 
ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΠΟΛΥΣΗΣ. ΧΩΡΙΣ 
ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ 
(ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΕΝΗΜΕΡΩΤΗΤΑ). ΤΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 
ΓΝΩΣΣΗΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΠΟΥ 
ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΔΕΝ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ 
ΣΤΗΝ 94/2022 (Β’ 3614) ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΤΟΥ ΑΣΕΠ ΟΠΩΣ ΙΣΧΥΕΙ. 

134/277635
13457800
7668433

2025-02-
12 

16:01:03
ΔΕ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
(ΚΥΡΙΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ)

167520617 3-67 424 Γ.Σ.Ν.Ε. 648

ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΤΗΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΚΥΡΙΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ (ΠΤΥΧΙΟ ΕΠΑ.Σ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΟΑΕΔ). ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ/Α 
ΑΝΩ ΤΩΝ 25 ΕΤΩΝ - ΔΕΝ 
ΤΕΚΜΗΡΙΩΝΕΤΑΙ Η ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΤΟΥ 
ΤΕΚΝΟΥ ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ. 
ΧΩΡΙΣ ΥΔ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ. ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΠΟΥ 
ΔΗΛΩΝΕΤΑΙ ΠΡΙΝ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΤΕΘΗΜΕΝΗ ΑΔΕΙΑ ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ή ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 
ΑΝΑΓΓΕΛΙΑΣ ΔΕ ΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ 
ΥΠΟΨΗ.

134/289233
13458961
5198947

2025-03-
06 

22:18:50
ΔΕ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
(ΚΥΡΙΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ)

046178711 3-67 424 Γ.Σ.Ν.Ε. 588

ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΤΗΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΚΥΡΙΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ (ΠΤΥΧΙΟ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ). 
ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΕΣ ΥΔ 
ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ/ΤΟΜΥ, ΜΗ 
ΚΩΛΥΜΑΤΟΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΚΑΙ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ. ΧΩΡΙΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 
ΣΤΡΑΤΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ή 
ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΠΟΛΥΣΗΣ. ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΠΟΥ 
ΔΗΛΩΝΕΤΑΙ ΠΡΙΝ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΤΕΘΗΜΕΝΗ ΑΔΕΙΑ ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ή ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 
ΑΝΑΓΓΕΛΙΑΣ ΔΕ ΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ 
ΥΠΟΨΗ.

134/288478
13460389
0252858

2025-03-
06 

18:58:51
ΔΕ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
(ΚΥΡΙΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ)

117747084 3-67 424 Γ.Σ.Ν.Ε. 588
ΠΡΟΣΛΗΨΗ 424 ΓΣΝΕ

134/285247
13459824
2884326

2025-03-
04 

19:42:56
ΔΕ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
(ΚΥΡΙΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ)

165421700 3-67 424 Γ.Σ.Ν.Ε. 350


